
UCHWAŁA NR 1939/16
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie: projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2017-2033

Na podstawie art. 230 ust.1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2017-2033, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2017-2033 przedstawia się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Kielcach - celem zaopiniowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa oraz 
Dyrektorom Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego

Adam Jarubas

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: F5E13010-7550-496B-B451-D15CC57790B2. Uchwalony Strona 1



Projekt

z dnia  14 listopada 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017 - 2033

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 486, zm. z 2014 r. poz. 379.) i art. 226, 227, 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Województwa na lata 2017 - 2033 obejmującą:

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Województwa, w tym wydatki:

a) na obsługę długu,

b) z tytułu gwarancji i poręczeń,

c) na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie;

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe;

3) wynik budżetu Województwa;

4) przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu;

5) przychody i rozchody budżetu Województwa; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017 - 2023, 
obejmujący limity wydatków na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości określonych w załącznikach Nr 1 i 2, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do zaciągania zobowiązań na wieloletnie 
przedsięwzięcia w granicach limitów kwot określonych na zobowiązania w załączniku Nr 2.

2. Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do zaciągania zobowiązań na umowy, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3. Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do przekazania uprawnień do zaciągania 
zobowiązań, o których mowa w ust. 1 i 2, na rzecz kierowników wojewódzkich jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIX/275/15 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Świękokrzyskiego na lata 2016-2043.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 2A4D103E-BFD4-4909-B949-9B5DE5C3DD2D. Projekt Strona 1

Załącznik Nr1 do Uchwały Nr 1939/16

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 14 listopada 2016r.

Id: F5E13010-7550-496B-B451-D15CC57790B2. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 2A4D103E-BFD4-4909-B949-9B5DE5C3DD2D. Projekt Strona 2Id: F5E13010-7550-496B-B451-D15CC57790B2. Uchwalony Strona 2




